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LISTE DES PERSONNES INSCRITES
(au 25 août 2011)
	
	NOM
	ADRESSE ÉLECTRONIQUE

	1
	Abdesmad, Nadia
	nadia.abdesmad@umontreal.ca

	2
	Andraos, Joëlle
	joelle.andraos.1@umontreal.ca

	3
	Aster, Shayna Dalia
	sd.aster@umontreal.ca

	4
	Bartès, Marlène
	marlene.bartes@umontreal.ca 

	5
	Becker, René Faourou Nicolas
	rene.faourou.nicolas.becker@umontreal.ca

	6
	Bergeron, Julien
	julien.bergeron@umontreal.ca

	7
	Bernier, Laurent
	laurent.bernier.1@umontreal.ca

	8
	Bertucchi, Jonathan
	jonathan.bertucchi@umontreal.ca

	9
	Blanchard-Hoang, Catherine
	catherine.blanchard-.hoang@umontreal.ca

	10
	Boillat-Madfouny, Carmen
	carmen.boillat-madfouny@umontreal.ca

	11
	Boisvert, Gabriel
	gabriel.boisvert@umontreal.ca

	12
	Bossé, Frédéric
	frederic.bosse@umontreal.ca

	13
	Bougie, Dominique
	dominique.bougie@umontreal.ca

	14
	Bourdeau, Andréanne
	andreanne.bourdeau@umontreal.ca

	15
	Bowser, Adam
	adam.george.bowser@umontreal.ca

	16
	Brunet, Cynthia
	cynthia.brunet@umontreal.ca

	17
	Castonguay, Émilie
	emilie.castonguay.1@umontreal.ca

	18
	Charest-Girard, Thomas
	thomas.charest-girard@umontreal.ca

	19
	Chênevert, Guillaume
	guillaume.chenevert@umontreal.ca

	20
	Ciolfi, Virgile
	virgile.ciolfi@umontreal.ca

	21
	Comtois, Xavier
	xavier.comtois@umontreal.ca

	22
	Couet, Marc-Antoine
	marc-antoine.couet@umontreal.ca

	23
	Couture, Michaël
	michael.couture@umontreal.ca

	24
	Danila, Alexander
	alexander.danila@umontreal.ca

	25
	Demers, Sylvie
	sylvie.demers.2@umontreal.ca

	26
	Deniger, Grégoire
	gregoire.deniger@umontreal.ca

	27
	Desmeules, Marie-Pier
	mp.desmeules@umontreal.ca

	28
	Desrochers-Denault, Amélie
	amelie.desrochers-denault@umontreal.ca

	29
	Dion, Marie-Ève
	me.dion@umontreal.ca

	30
	Drouin, Emilie
	emilie.drouin@umontreal.ca

	31
	Dumont, Pascal
	pascal.dumont@umontreal.ca

	32
	Dupont, Michaël
	michael.dupont@umontreal.ca

	33
	D'Astous-Gaudreault, Hugo
	hugo.dastous-gaudreault@umontreal.ca

	34
	Fabiano, Jade
	jade.fabiano@umontreal.ca

	35
	Fleury, Emmanuelle
	emmanuelle.fleury@umontreal.ca

	36
	Fowo, Edwige
	edwige.fowo@umontreal.ca

	37
	Francisque, Cynthia Aishah
	cynthia.aishah.francisque@umontreal.ca

	38
	Gallays-Boogerd, Jérémy
	jeremy.gallays-bogerd@umontreal.ca

	39
	Gingras, Sébastien
	sebastien.gingras.1@umontreal.ca

	40
	Godin, Sabrina
	sabrina.godin@umontreal.ca

	41
	Gollnhofer, Johanna Franziska
	johanna.franziska.gollnhofer@umontreal.ca

	42
	Gougeon, Alexis
	alexis.gougeon@umontreal.ca

	43
	Gravel, Nicolas
	nicolas.gravel@umontreal.ca 

	44
	Grenon, Marie Michèle
	marie.michele.grenon@umontreal.ca

	45
	Groulx, Marc-André
	marc-andre.groulx@umontreal.ca

	46
	Guérin, Renaud
	renaud.guerin@umontreal.ca

	47
	Hanna, Joey
	joey.hanna@umontreal.ca

	48
	Hénault-Ratelle, Laura
	laura.henault-ratelle@umontreal.ca

	49
	Herta, Cornelia
	cornelia.herta@umontreal.ca

	50
	Hunter-Meunier, Ariane
	ariane.hunter-meunier@umontreal.ca

	51
	Isimbi, Gisèle
	gisele.isimbi@umontreal.ca

	52
	Kalash, Paul
	paul.kalash@umontreal.ca

	53
	Labétis, Pierre Georges
	pierre.georges.labetis@umontreal.ca

	54
	Lageix, Quentin
	quentin.lageix@umontreal.ca

	55
	Lalonde, Katrine
	katrine.lalonde@umontreal.ca

	56
	Langlois, Roxanne
	roxanne.langlois@umontreal.ca

	57
	Laporte, Isabelle
	isabelle.laporte@umontreal.ca

	58
	Lara, Valentin
	valentin.lara@umontreal.ca

	59
	Lauriault, Vincent
	vincent.lauriault@umontreal.ca

	60
	Lauzon, Catherine
	catherine.lauzon.2@umontreal.ca

	61
	Lemoine de Coulomme, Anne
	anne.lemoine.de.coulomme@umontreal.ca

	62
	Levitcharsky, Nadejda
	

	63
	Longtin, Maude
	maude.longtin@umontreal.ca

	64
	Malkinson, William
	william.malkinson@umontreal.ca

	65
	Mauran, Virginie
	virginie.mauran@umontreal.ca

	66
	Mbonyingingo, Djibril
	djibril.mbonyingingo@umontreal.ca

	67
	Melia, Pierre
	pierre.melia@umontreal.ca

	68
	Ménard, Laurence
	laurence.menard.1@umontreal.ca

	69
	Mineau Bernatchez, Rachel
	rachel.mineau.bernatchez@umontreal.ca

	70
	Montpetit-Tourangeau, Alexandre
	alexandre.montpetit-tourangeau@umontreal.ca

	71
	Morin, Laurent
	laurent.morin.1@umontreal.ca

	72
	Morin, Marie Christine
	marie-christine.morin.1@umontreal.ca

	73
	Moulaison, Brian
	brian.moulaison@umontreal.ca

	74
	Nadeau, Marc-André
	marc-andre.nadeau.1@umontreal.ca

	75
	Olgun, Gulistan
	gulistan.olgun@umontreal.ca

	76
	Osmat, Ghassan
	ghassan.osmat@umontreal.ca

	77
	Parapuf, Antonio Patriciu
	antonio.patriciu.parapuf@umontreal.ca

	78
	Perreault Varin, Julie
	julie.perreault.varin@umontreal.ca

	79
	Perron-Piché, Julien
	julien.perron-piche@umontreal.ca

	80
	Pigeon, Dominique
	dominique.pigeon@umontreal.ca

	81
	Provencher-Forget, Pascal
	pascal.provencher-forget@umontreal.ca

	82
	Racette, Stéphanie
	stephanie.racette.1@umontreal.ca

	83
	Rheault, Dominique
	dominique.rheault@umontreal.ca

	84
	Rioux-Risi, Rachel
	rachel.rioux-risi@umontreal.ca

	85
	Rodrigue, Melissa
	melissa.rodrigue.1@umontreal.ca

	86
	Rolland, Dominique
	dominique.rolland@umontreal.ca

	87
	Roy, Julien
	julien.roy.1@umontreal.ca

	88
	Saint-Éloi, Claire-Anse
	claire-anse.saint-eloi@umontreal.ca

	89
	Singh, Devinderpal
	devinderpal.singh@umontreal.ca

	90
	Ste-Marie, Peter
	peter.ste-marie@umontreal.ca

	91
	St-Arneault, Caroline
	caroline.st-arneault@umontreal.ca

	92
	Sy, Babacar Sadikh
	babacar.sadikh.sy@umontreal.ca

	93
	Tousignant, Eve
	eve.tousignant@umontreal.ca

	94
	White-Crummey, Joshua
	joshua.white-crummey@umontreal.ca

	95
	Wlodarczak, Stanislas
	stanislas.wlodarczak@umontreal.ca
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